

Årsredovisning för
Promenta Bygg AB

556544-6902

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Grenalt
Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Promenta Bygg AB, 556544-6902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse, konsulttjänster inom ekonomi, uthyrning av personal för projektledning samt uthyrning av material.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror huvudsakligen på att en nyckelperson har varit sjukskriven under en längre period, vilket påverkat bolagets kapacitet att generera intäkter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 451 942	2 527 880	910 299	2 719 352
Resultat efter finansiella poster	-42 527	-159 994	-134 076	-154 514
Soliditet %	18,5	25	12	15,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	250 102	-159 994
Balanseras i ny räkning			-159 994	159 994
Årets resultat				-42 527
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	90 108	-42 527

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 375 000kronor.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	90 108
Årets resultat	-42 527
Summa	47 581
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	47 581
Summa	47 581

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 451 942	2 527 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 451 942	2 527 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-225 039	-1 156 259
Övriga externa kostnader		-417 570	-314 563
Personalkostnader	2	-770 001	-1 160 097
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 349	-34 750
Övriga rörelsekostnader		-29 009	0
Summa rörelsekostnader		-1 456 968	-2 665 669
Rörelseresultat		-5 026	-137 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		366	532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 867	-22 737
Summa finansiella poster		-37 501	-22 205
Resultat efter finansiella poster		-42 527	-159 994
Resultat före skatt		-42 527	-159 994
Årets resultat		-42 527	-159 994

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 516	99 874
Summa materiella anläggningstillgångar		5 516	99 874
Summa anläggningstillgångar		5 516	99 874
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		433 047	395 592
Övriga fordringar		13 555	208 448
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		360 423	33 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 977	109 339
Summa kortfristiga fordringar		894 002	746 971
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 727	8 726
Summa kassa och bank		8 727	8 726
Summa omsättningstillgångar		902 729	755 697
SUMMA TILLGÅNGAR		908 245	855 571

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 108	250 102
Årets resultat		-42 527	-159 994
Summa fritt eget kapital		47 581	90 108
Summa eget kapital		167 581	210 108
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	425 980	400 956
Summa långfristiga skulder		425 980	400 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 147	156 024
Övriga skulder		226 537	45 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	42 501
Summa kortfristiga skulder		314 684	244 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		908 245	855 571

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	902 310	902 310
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-149 000	
Utgående anskaffningsvärden	753 310	902 310
Ingående avskrivningar	-802 436	-767 686
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	59 596	
Årets avskrivningar	-4 954	-34 750
Utgående avskrivningar	-747 794	-802 436
Redovisat värde	5 516	99 874

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	500 000	500 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 425 980 (400 956)kr.

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Saltsjö-boo

Anna Grenalt
Anna Grenalt
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum